Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	28.02.2020 г. №.179-20

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	[bookmark: _GoBack]Страна происхождения

	1
	Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный
	Предназначен для контроля не менее 20 шлейфов сигнализации со всеми видами охранных и пожарных извещателей. Количество шлейфов сигнализации не менее 20. Ток нагрузки шлейфа до 3мА. Количество выходов типа «сухие контакты» не менее 3, типа «открытый коллектор» не менее 2. Напряжение питания DC 10.2 до 28 В. Потребляемый прибором ток в дежурном режиме- при питании 24 В от 200 до 330мА, при питании 12 В от 400 до 650мА. Диапазон рабочих температур не менее чем от -30 до +50 °С. Габаритные размеры не более 230х135х37мм.

	шт.
	1

	2
	Извещатель пожарный тепловой максимальный
	Назначение обнаружение задымления, материал корпуса пластик, количество защищаемых зон 1, максимальная рабочая температура 55 град., диаметр 93 мм.
	шт.
	10

	3
	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный точечный
	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный ИП 212-45 предназначен для раннего обнаружения загорания, сопровождающегося появлением дыма малой концентрации в закрытых помещениях различных зданий и сооружений. Тип извещателя 2-х проводный; чувствительность извещателя  0.05…0.2 дБ/м; световая индикация  "Дежурный режим"; "Пожар"; напряжение питания по шлейфу сигнализации 9…30 В; ток потребления - в дежурном режиме 0,045 мА; сопротивление внутреннее, в режиме "ПОЖАР"  не более 1 000 Ом; габаритные размеры: диаметр 93 мм, высота 46 мм; степень защиты IP30; диапазон рабочих температур -45…+55 °С; масса не более 0,21 кг.
	шт.
	50

	4
	Аккумуляторная батарея
	Технология производства: AGM; напряжение 12 В; ёмкость 7 Ач; тип клеммы ушко под болт+гайка M5; длина 181 мм; ширина 77 мм; высота 167 мм; высота с клеммой 167 мм; вес нетто 5,7 кг.
	шт.
	3

	5
	Извещатель пожарный ручной
	Тип извещателя2-х проводный, световая индикация"Дежурный режим"; "Пожар", габаритные размеры 87х90х45 мм, степень защиты IP41, диапазон рабочих температур, -40…+60°С.

	шт.
	4

	6
	Световое табло "ВЫХОД"
	Технические характеристики:
- Напряжение питания постоянного тока 12 В
- Номинальный ток потребления 17 мА
- Степень защиты оболочки 41 IP
- Габаритные размеры 302х102х20 мм
- Масса 0,20 кг
- Диапазон рабочих температур -30…+55 ºС
	шт.
	10

	7
	Кабель симметричной парной скрутки 1х2х02 (0,5мм)
	Кабель симметричной парной скрутки1х2х02 (0,5мм)
	м
	400

	8
	Резервный источник питания
	Номинальный входной ток (при максимальной нагрузке) 2А, максимальный входной ток 3 А, класс защиты IР30, рабочий диапазон температуры от-10°C до +40°C, материал корпуса пластик, цвет белый.
	шт.
	1

	9
	Кабель симметричной парной скрутки2х2х02 (1,0мм)
	Кабель симметричной парной скрутки2х2х02 (1,0мм)
	м
	900

	10
	Кабель 4 пары категории 5e
	Кабель U/UTP 4 пары. Категории 5e. Внутренний. PVC. Одножильный. Неэкранированный.

	метр
	900

	Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 05.03.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 220-15-65